

PARĪZE-BRISELE-AMSTERDAMA-DISELDORFA

1. DIENA

Lidojums Rīga-Parīze.

Ierašanās Parīzē un došanās apskates ekskursijā.

Ekskursijas laikā mēs apskatīsim Triumfa arku, Eifeļa torni, Elizejas laukus, Lielo un Mazo pili, Aleksandra III tiltu un Invalīdu nama esplanādi. Mēs redzēsim arī tādas ikoniskas vietas kā Parīzes "Vēsturiskā ass", tostarp Konkordas laukumu, Tuilēriju dārzus un Luvru. Apmeklēsim arī Cité salu - Parīzes šūpuli, kurā atrodas Notre Dame katedrāle un pirmā Francijas karaļu rezidence - Château de la Conciergerie pils. Pēc tam brauksim cauri Latīņu kvartālam, kur redzēsim Panteonu, Sorbonu un Luksemburgas dārzus.

Mēs pastaigāsimies pa alejām un bulvāriem, ko ieskauj greznas XVII-XIX gadsimta ēkas, un apmeklēsim Vendomas laukumu un Operu Garnjē - laikmeta simbolus.

Pēc ekskursijas izbraukšana uz viesnīcu Parīzes nomalē.

Izmitināšanās un atpūta viesnīcā.

Pēc vēlēšanās piedāvājam **papildus ekskursiju "Vakara Parīze"** (papildus 30€).

Parīze ir skaista jebkurā diennakts laikā, bet īpaši burvīga tā kļūst vakarā. Ekskursijas laikā Jūs varēsiet sajūst viegluma un romantikas atmosfēru, ar kuru ir piepildīta vakara Parīze. Mēs brauksim pa grezniem bulvāriem, apskatīsim kabarē, teātrus un parīziešu iecienītākās atpūtas vietas. Pēc tam uzkāpsim Monmartra kalnā kur no 130 metru augstuma mums pavērsies pārsteidzošs skats uz pilsētu. Monmartru dēvē par "Parīzes dvēseli" - tā ir vieta, kur harmoniski sadzīvo seni laukumi, kristiešu svētnīcas un bohēmas restorāni. Monmartra šaurās ieliņas un stāvās kāpnes atgādina par tādiem māksliniekiem, rakstniekiem un izpildītājiem kā Anrī de Tulūzs-Lотреks, Gogēns, Renuārs, Modiljāni, Pikaso un Dalida.

Vakariņas autentiskā franču restorānā (papildus 25 €), kas atrodas leģendārajā Latīņu kvartālā ar skatu uz Notre Dame katedrāli.

Nakts viesnīcā.

2 DIENA

Brokastis un numuriņu atbrīvošana.

Šī diena būs veltīta muzeju apmeklējumiem.

Vispirms mēs dosimies **uz Versaļu** (ieejas maksa tiek apmaksāta pildus). Pils un parku komplekss, kas izveidots pēc Luija XIV, dēvētā par "Sauls karali", pavēles, kļuva par visas Eiropas karalisko rezidenču etalonu XVII-XVIII gadsimtā. Versaļa iemieso "galanta laikmeta" eleganci un franču absolūtisma spēku. Šis komplekss pelnīti ieņem otro vietu Francijas un pasaules apmeklētāko muzeju sarakstā.

Pēc ekskursijas būs brīvais laiks. Jūs varēsiet patstāvīgi apmeklēt Versaļas pili un dārzus (ieejas maksa ir papildus) vai pastaigāties pa pilsētu. Pēc vēlēšanās varēsiet patstāvīgi **apmeklēt Luvru**.

Pēc tam mēs apmeklēsim parfimērijas vēstures **muzeju Fragonard**, kurā ieeja mūsu tūristiem ir bez maksas. Ekskursijas laikā jūs iepazīsities ar muzeja ekspozīciju un uzzināsiet par populārākajiem Fragonard fabrikas produktu paraugiem.

Papildus piedāvājam romantisku izbraucienu ar kuģīti pa Sēnas upi (piemaksa 17€). No laivas klāja jūs varēsiet baudīt satriecošus skatus uz Parīzes krastmalām. Varēsiet pietuvoties Eifeļa tornim, pabraukt zem slavenajiem Parīzes tiltiem, apbraukt apkārt Sitē salai un aplūkot Notre Dame katedrāli no visām pusēm.

Vakarā izbraukšana uz tranzītviesnīcu.

Nakts viesnīcā.

3. DIENA

Brokastis. Izbraukšana uz Briseli.

Ekskursija pa Briseles vēsturisko centru, kuras laikā apmeklēsim Spānijas laukumu, Grotte Markt, Lielā laukuma arhitektūras ansambli, ģilžu namus, Rātsnamu un Karaļa namu. Mēs redzēsim arī Briseles

simbolu - strūklaku "Manneken Pis" un vienu no pirmajām Eiropas iepirkšanās galerijām - Galerie St Hubert.

Brīvs laiks. Jūs varēsiet nobaudīt slavenās beļģu vafeles un šokolādi, kā arī apskatīt vietējo audēju un mežģiņu ražotāju izstrādājumus.

Pēc vēlēšanās ekskursija uz Antverpeni (papildus 50€).

Antverpene ir pilsēta ar bagātu vēsturi un lielākā daļa apskates objektu ir koncentrēti tās vēsturiskajā centrā. Pilsētas centrs atrodas Šeldas upes krastā, kur kādreiz atradās viduslaiku aizsardzības cietoksnis. Uz austrumiem atrodas skaistā Stena pils, kas atjaunota XIX gadsimtā. Tagad tajā atrodas Nacionālais jūras muzejs. Galvenā Antverpenes apskates vieta ir Grote Markt laukums, kas nozīmē "Lielais tirgus". Laukuma skaistākā rota ir strūklaka ar Silvija Brabona statuju, kas, kā vēsta leģenda, uzvarējis Jauno milzi Antigonu. Šajā laukumā atrodas arī Rātsnams, kas celts jauktā gotikas un renesanses stilā. Iespaidīga ir arī 14. gadsimtā celtā majestātiskā gotiskā Jaunavas Marijas katedrāle. Tās tornis ir 123 metrus augsts un tajā ir četras Rubensa gleznas, kas tiek uzskatītas par Antverpenes lepnumu.

Antverpene ir arī lielākais dimantu tirdzniecības un apstrādes centrs pasaulē. Jūs varēsiet apmeklēt slaveno Pelikan Strasse, kur ir daudz juvelierizstrādājumu veikalu un jums būs iespēja iegādāties rotaslietas ar dimantiem par saprātīgu cenu.

Pēc ekskursijas izbraukšana uz tranzītviesnīcu.

Nakts viesnīcā.

4. DIENA

Brokastis.

Brauciens uz Amsterdamu. Ekskursija pilsētā.

Holandieši ir slaveni ar savu cieņu pret vēsturi un Amsterdamas centrs ir lielisks piemērs. Mūsdienīgajās un gleznainajās ieliņās ir skaidri jūtams savdabīgās viduslaiku pilsētas gars. Ekskursijas laikā dzirdēsiet aizraujošus stāstus un leģendas par Amsterdamu, uzzināsiet tās dibināšanas un attīstības versijas. Ekskursijas laikā tiks apmeklētas visas galvenās pilsētas apskates vietas, piemēram, Karaliskā pils, Jaunā un Vecā baznīca, Berlage birža, Centrālā stacija, ķīniešu kvartāls (china-town), Svētā Olofa kapela, Beguīniešu māsu pagalms, Amsterdamas vecie nami un daudzas citas. Amsterdamā ir slavena ar saviem daudzajiem kanāliem un Pēteris I slavēja šīs kuģpilsētas būvētāju drosmi un tālredzību.

Brīvs laiks. Pēc vēlēšanās izbrauciens **ar kuģi pa Amsterdamas kanāliem** (par papildus samaksu ~ 25€).

Izbraukšana uz tranzītviesnīcu.

Nakts viesnīcā.

5. DIENA

Brokastis. Izbraukšana uz Diseldorfu.

Diseldorfa ir Vācijas visvairāk apdzīvotās federālās zemes - Ziemeļreinas-Vestfālenes - galvaspilsēta. Bijušais zvejnieku ciemats pie nelielās Dišelas upītes ietekas Reinā ir ar vairāk kā 800 gadu senu vēsturi. Grāfiem un elektoriem ir bijusi nozīmīga loma, veidojot pilsētas mūsdienu izskatu. Gētes apmeklējums ir atspoguļots viņa autobiogrāfijā "Dzeja un patiesība", bet Napoleona vizīte Diseldorfai deva iesauku "mazā Parīze".

Izbraukšana uz Ķelni.

Ķelne ir slavena ar saviem daudzajiem viduslaiku arhitektūras pieminekļiem un unikālo alus darīšanas kultūru. Ekskursijas laikā iepazīsimies ar dažiem no šiem apskates objektiem.

Izbraukšana uz lidostu.

Lidojums uz Rīgu.